[image: ]
银华基金管理股份有限公司关于旗下部分基金增加代销机构的公告
根据银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与中国民生银行股份有限公司（以下简称“民生银行”）、兴业银行股份有限公司（以下简称“兴业银行”）、长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券”）、诺亚正行基金销售有限公司（以下简称“诺亚正行”）签署的代销协议，本公司决定自2022年9月2日起，增加民生银行、兴业银行、长城证券、诺亚正行为旗下部分基金的代销机构。现将有关事项公告如下：
1、 民生银行本次新增代销基金
	序号
	基金名称
	基金代码
	是否开通
申购
	是否开通
赎回
	是否开通定期定额投资
	是否开通
转换业务

	1
	银华多利宝货币市场基金
	A：000604
B：000605
	是
	是
	是
	是

	2
	银华活钱宝货币市场基金F类基金份额
	000662
	是
	是
	是
	是

	3
	银华惠增利货币市场基金
	000860
	是
	是
	是
	是

	4
	银华农业产业股票型发起式证券投资基金
	A：005106
C：014064
	是
	是
	是
	是

	5
	银华积极成长混合型证券投资基金
	A:005498
C:014045
	是
	是
	是
	是

	6
	银华中债1-3年国开行债券指数证券投资基金
	008677
	是
	是
	是
	是

	7
	银华中债1-3年农发行债券指数证券投资基金
	009541
	是
	是
	是
	是

	8
	银华信用季季红债券型证券投资基金C类基金份额
	010986
	是
	是
	是
	是

2、 兴业银行本次新增代销基金
	序号
	基金名称
	基金代码
	是否开通
申购
	是否开通
赎回
	是否开通定期定额投资
	是否开通
转换业务

	1
	银华盛世精选灵活配置混合型发起式证券投资基金
	A：003940
C：014047
	是
	是
	是
	是

	2
	银华农业产业股票型发起式证券投资基金
	A：005106
C：014064
	是
	是
	是
	是

	3
	银华中短期政策性金融债定期开放债券型证券投资基金
	006415
	是
	是
	否
	是

	4
	银华乐享混合型证券投资基金
	A：009859
C：015687
	是
	是
	是
	是

3、 长城证券本次新增代销基金
	序号
	基金名称
	基金代码
	是否开通
申购
	是否开通
赎回
	是否开通定期定额投资
	是否开通
转换业务

	1
	银华消费主题混合型证券投资基金A类基金份额
	161818
	是
	是
	是
	否

4、 诺亚正行本次新增代销基金
	序号
	基金名称
	基金代码
	是否开通
申购
	是否开通
赎回
	是否开通定期定额投资
	是否开通
转换业务

	1
	银华季季盈3个月滚动持有债券型证券投资基金A类及C类基金份额
	A：013563
C：013565
	是
	是
	是
	否

	2
	银华集成电路混合型证券投资基金
	A:013840
C:013841
	是
	是
	是
	是

	[bookmark: _GoBack]3
	银华安鑫短债债券型证券投资基金D类基金份额
	014638
	是
	是
	是
	是

5、 投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
1. 中国民生银行股份有限公司
	注册地址
	北京市西城区复兴门内大街2号

	法定代表人
	高迎欣

	客服电话
	95568
	网址
	www.cmbc.com.cn

2. [bookmark: _Hlk54195647]兴业银行股份有限公司
	注册地址
	福州市湖东路154号中山大厦

	法定代表人
	吕家进

	客服电话
	95561
	网址
	www.cib.com.cn

3. 长城证券股份有限公司
	注册地址
	深圳市福田区深南大道6008号特区报业大厦16、17层

	法定代表人
	张巍

	客服电话
	0755-33680000;400-6666-888
	网址
	www.cgws.com

4. 诺亚正行基金销售有限公司
	办公地址
	上海市杨浦区长阳路1687号2号楼2楼

	联系人
	李娟

	客服电话
	400－821－5399
	网址
	www.noah-fund.com

5. 银华基金管理股份有限公司
	客服电话
	400-678-3333、010-85186558

	网址
	www.yhfund.com.cn

6、 重要提示
1、 本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。
2、 同一基金不同份额之间不支持相互转换。
3、 银华惠增利货币市场基金定期定额投资的最低金额为0.01元，银华活钱宝货币市场基金F类基金份额、银华信用季季红债券型证券投资基金C类基金份额、银华安鑫短债债券型证券投资基金D类基金份额、银华季季盈3个月滚动持有债券型证券投资基金A类及C类基金份额、银华乐享混合型证券投资基金、银华盛世精选灵活配置混合型发起式证券投资基金定额投资的最低金额为1元，其余上述基金定期定额投资的最低金额为10元。如代销机构开展上述基金的定期定额投资业务在满足上述规定后如有不同的，投资者在代销机构办理上述业务时，需同时遵循代销机构的相关业务规定。
4、 本公司已于2022年8月31日发布公告，银华活钱宝货币市场基金F类基金份额自2022年9月2日起暂停办理代销机构2000万元以上的大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，恢复办理大额（含定期定额投资及转换转入）业务的具体时间将另行公告。
5、 本公司已于2022年7月5日发布公告，银华多利宝货币市场基金自2022年7月6日起暂停办理代销机构1000万元以上大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，恢复办理大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务的具体时间将另行公告。
6、 本公司已于2022年8月3日发布公告，银华惠增利货币市场基金自2022年8月5日起暂停办理代销机构2000万元以上大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，恢复办理大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务的具体时间将另行公告。
7、 银华季季盈3个月滚动持有债券型证券投资基金对于每份基金份额设定3个月的滚动运作期。每个运作期到期日前，基金份额持有人不能提出赎回或转换转出申请，每个运作期到期日，基金份额持有人可提出赎回或转换转出申请。敬请投资者留意。
8、 银华中短期政策性金融债定期开放债券型证券投资基金目前处于封闭期，具体开放日期以本公司后续公告为准，敬请投资者留意。

风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。
特此公告。

                                             银华基金管理股份有限公司
 2022年9月1日
1

image1.jpeg
3 RIEE DB FIR LD

-é YINHUA FUND MANAGEMENT CO.,LTD.